Fotokopia z or.
Bdazago w r. 1968

gdzie wpisać do Metryki?

edictum et curie nostre cancellari, qui
presencia habent in commissis.

Otwory po śmierci od pieci
pisno normalne, nowe i MK 4i
wielu dok.

// własności najomego p. Koppigo
(or. był oferowany XGAD, które nie zostało
więcej niż 3000 zł., a Kosciciel uważał to
za zbyt niską cenę!)

472

[Sanchoozino]

(1448, c. 1456)

Stenmus et nobiles Stiborius de Zaborowo
et Johannes Sanchoozsky, germani, con-
tractum inter eos factum recognoverunt in
hunc modum, quia per decursum 1 anni
Johannes Sanchoozsky debet et obligatur
liberare villam Kyelpino in distr. Varsz.
et eandem predicto Stiborio dare in posse-
ssionem. Extunc prefatus Stiborius villam
~~Bye~~ Brzeznyca et totam porcionem,
quam habet in Chodziszewo, hereditate
in distr. Ozechonoviensi predicto Johanni

M.K.4, 86-86v

1/.

Sanchoozsky resignare debet. Ex eodem
contractu prefatus Johannes tenetur 10
sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. predicto Stiborio
solvere.

Otmuchov. (!) Obramb ^{naraze} ^{mekreš!} (1449)

nob. Johannes Sauchoersky
coram nobis ~~liber~~ ^{liber} recognovit quod
vendidit magn. dom. Johanni pale-
tino Masove super suis Kmettoni-
bus in Otmuchov dies ad laborandum

Paw. ni ma!
Tym. napewno odczyta blednie (jak assto)

[Sachodn, z. 4ech.]_{ker}

Tym. Proc. 313 p. 385 (Warsou II) 1181

~~XXI~~ a. 486

Plow. Sachre in

[Sandrouino] (1449, c. 1456)

[b] Sandroosky

M.R. 6.153^v

Sochanczino

(1449? c. 1456)

Nicolaus Modzel de Madzela et notarius Vischegradiensis, mansum ipsius mensure chulmensis, quem habet a fe[lia] re[cordacionis] Stiborio de S. marsalco, et 5 iugera, que habuit a Jacobo Murawsky in Czarnothy, hereditate dist. Brechouviensis, Stanislaw f. Bartholomei de Murawry pro 14 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M. K. 4, 157.

Sanchocino

Sach

(1450)

" In causa honor. Petri in Wyrbowecz et
Venceslai in S. plebanorum idem Venceslaus --
solvat ^{decimam} 12 cassulas frumentorum dicto Petro --
pro decima per eundem Venceslaum in villa
Bzresznica anno proxime transacto post agros
prediales rapta -- " que decima prius ad eccle-
siam in Wyrbowecz pertinuit -- Et dominus
restituto dicto Petro plebano in pristinam eiusdem
decime possessionem reservavit eidem Venceslao
-- super proprietate dicte decime actionem -- "

ADJ. PC., Ep. 5. 41

Sanchoirino

Sach

(1752)

"Matthias et Venceslaus -- solvent sexag^m ecclie
in J. pro viatico per olim b. m. d. Venceslaum pleba-
num in eadem parochiam ipsorum vendito et libros
sermonum, unum dominicalis et alium peregrini?
pro eadem ecclia restituent -- Alias autem omnes
dispendencias -- inter ipsos Matthiam et Venceslaum
germanos de Nowydwor predictos et d. Petrum
pleb. in J. subortos idem d. epus extinguit --"